

VIEDI RISINĀJUMI GUDRIEM AUTOPĀRVADĀJUMIEM

2018. gada 6. aprīlī
plkst. 12.00 līdz 15.00

Starptautiskajā izstāžu
centrā **Ķīpsalā, Rīgā**
Izstādes "Auto 2018" ietvaros

PROGRAMMA

Uzruna **Kristiāns Godiņš** - Autotransporta direkcijas valdes priekšsēdētājs
Valdis Trēziņš - biedrības "Autopārvadātāju asociācija „Latvijas auto”" prezidents

Tēma **Galvenās Eiropas Komisijas Mobilitātes pakotnes sastāvdaļas un izaicinājumi**
Māris Vaics - Autotransporta direkcijas Licencēšanas daļas vadītājs
Indra Gromule - Starptautisko autopārvadājumu koordinācijas daļas vadītāja

Tēma **Kravas autotransporta automatizācija. Ko sagaidīt?**
Raimonds Aronietis - Starptautiskā Transporta foruma transporta politikas analītiķis

Tēma **Viedie tahogrāfi – kad un kā?**
Oskars Baranovskis - Autotransporta direkcijas Starptautisko autopārvadājumu koordinācijas daļas eksperts

Tēma **Manipulācijas tahogrāfos – starptautiskā pieredze to identificēšanā**
Viktors Ivančenko - Krievijas Federācijas Autotransporta un pilsētas pasažieru transporta uzņēmumu asociācijas Tahogrāfu departamenta vadītāja vietnieks

Tēma **Trešo valstu autovadītāju nodarbināšana**
Ilze Briede - Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes pārstāve

Tēma **Jaunais Eirāzijas ekonomiskās savienības muitas kodekss – kas ir mainījies?**
Antons Pičugovs - Krievijas Federācijas Muitas dienesta pārstāvniecības Baltijas valstīs galvenais speciālists

Tēma **Izmaiņas kravas transportlīdzekļu tehniskās apskates un pārbaūžu uz ceļa procedūrās**
Jānis Liepiņš - Ceļu satiksmes drošības direkcijas Transportlīdzekļu tehniskās kontroles un sertifikācijas inspekcijas priekšnieks

Tēma **Kāpēc OCTA kāpj debesīs?**
Juris Stengrevics - Latvijas Transportlīdzekļu apdrošinātāju biroja valdes loceklis

Diskusija

Darba valoda: latviešu un krievu

Pieteikties semināram

var līdz 4. aprīlim, rakstot uz „Latvijas auto” e-pasta adresi lauto@lauto.lv. Pieteikumā jānorāda vārds, uzvārds, pārstāvētā uzņēmuma nosaukums, e-pasta adrese, uz kuru nosūtīt ielūgumu, un tālruna numurs, lai nepieciešamības gadījumā varam sazināties.

Semināra dalībnieki saņems elektronisku ielūgumu ne tikai uz informatīvo semināru, bet arī uz izstādi "Auto 2018". Ielūgums būs derīgs tikai 6. aprīlī.
Tālrunis informācijai: 67389270.